



PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17935412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 4

Licitação: 000098/25 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES

1013 - MARCO ANTONIO FAGUNDES & CIA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	088.000.149	ADAPTADOR IRRIGACAO INT. 3/4	UN	50	PLASTUBOS	0,90	45,00
12	088.000.155	ADAPTADOR SOLDAVEL	UN	50	PLASTUBOS	0,59	29,50
14	088.000.156	ADAPTADOR SOLDAVEL.	UN	50	PLASTUBOS	1,60	80,00
15	088.000.157	ADAPTADOR SOLDAVEL..	UN	50	PLASTUBOS	3,70	185,00
17	088.000.315	ANEL VEDACAO 100MM	UN	30	PLASTUBOS	2,00	60,00
18	088.000.317	ANEL VEDACAO 40MM	UN	30	PLASTUBOS	1,20	36,00
19	088.000.316	ANEL VEDACAO 50MM	UN	30	PLASTUBOS	1,20	36,00
23	081.000.227	BASE REGISTRO GAVETA 1/2	PC	25	FACIFLUX	45,00	1.125,00
24	081.000.225	BASE REGISTRO GAVETA 3/4	UN	25	FACIFLUX	45,00	1.125,00
25	081.000.228	BASE REGISTRO GAVETA 3/4 .	PC	25	FACIFLUX	45,00	1.125,00
28	081.000.230	BICO TORN. 3/4X1/2	UN	15	FACIFLUX	2,40	36,00
29	081.000.232	BICO TORN. METAL 3/4X1/2	UN	15	FACIFLUX	2,80	42,00
30	081.000.231	BICO TORN.ENG. RAPIDO 1/2X3/4	UN	15	TRAMONTINA	3,90	58,50
31	081.000.409	BICO TORNEIRA 3/4 X 3/4	UN	15	FACIFLUX	2,80	42,00
37	081.000.235	BUCHA REDUCAO ESGOTO 50/40 MM	UN	50	PLASTUBOS	1,80	90,00
44	081.000.244	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL LONGA,	UN	50	PLASTUBOS	4,40	220,00
54	088.000.338	CANTO MOLDURA EXTERNO PVC	UN	100	PLASFLEX	4,50	450,00
55	088.000.339	CANTO MOLDURA INTERNO PVC	UN	100	PLASFLEX	5,00	500,00
58	081.000.252	COLA PVC 75G BISNAGA	UN	80	PLASTUBOS	5,30	424,00
60	081.000.273	ENGATE LIGACAO MANGUEIRA	UN	20	KRONA	2,00	40,00
66	081.000.284	JOELHO 45 ESGOTO SN DN 150MM	UN	200	PLASTUBOS	39,00	7.800,00
69	081.000.287	JOELHO 45 ESGOTO SN DN 75MM	UN	250	PLASTUBOS	5,00	1.250,00
75	081.000.292	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 100MM	UN	100	PLASTUBOS	4,50	450,00
77	081.000.294	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 200MM	UN	100	PLASTUBOS	38,00	3.800,00
79	081.000.296	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 50MM	UN	100	PLASTUBOS	2,10	210,00
80	081.000.297	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 75MM	UN	100	PLASTUBOS	4,50	450,00
81	081.000.298	JOELHO 90 ROSCAVEL DR 1/2	UN	100	PLASTUBOS	1,95	195,00
95	081.000.311	JUNCAO REDUCAO ESGOTO 45.	UN	100	PLASTUBOS	14,00	1.400,00
99	081.000.315	JUNCAO SIMPLES ESGOTO,	UN	100	PLASTUBOS	19,00	1.900,00
102	081.000.320	LUVA DE CORRER P/TUBO	UN	100	PLASTUBOS	13,00	1.300,00
103	081.000.319	LUVA DE CORRER P/TUBO ESGOTO	UN	100	PLASTUBOS	9,00	900,00
111	081.000.326	LUVA SOLDAVEL C/ROSCA LR	UN	50	PLASTUBOS	0,90	45,00
113	081.000.331	LUVA SOLDAVEL DE 25MM	UN	100	PLASTUBOS	0,65	65,00
126	081.000.093	REDUCAO PVC 150X100	UN	100	PLASTUBOS	21,50	2.150,00
129	088.000.138	REGISTRO 1/2 PRESSAO C/CANOPLA	UN	50	FACIFLUX	45,00	2.250,00
130	088.000.137	REGISTRO 3/4 PRESSAO C/CANOPLA	UN	30	FACIFLUX	46,00	1.380,00
136	081.000.338	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL PVC	UN	30	REBOLÇA	12,00	360,00
137	081.000.344	REGSITRO ESFERA ROSC.EXT. 3/4	UN	50	VIQUA	12,00	600,00
139	081.000.109	REPARO P/ VALVULA	UN	50	BLUKIT	60,00	3.000,00
149	081.000.160	TAMPAO SOLD.20MM	UN	50	PLASTUBOS	0,70	35,00
154	081.000.351	TEE C/BUCHA DE LATAO 25X1/2	UN	50	PLASTUBOS	7,00	350,00
157	081.000.362	TEE ESGOTO RED.PRIMARIA 100X50	UN	50	PLASTUBOS	11,00	550,00
158	081.000.363	TEE ESGOTO REDUCAO PRIMARIA	UN	50	PLASTUBOS	15,00	750,00
163	081.000.368	TEE ESGOTO SN DN 75MM	UN	50	PLASTUBOS	10,90	545,00
164	081.000.369	TEE IRRIGACAO INTERNO 1	UN	30	PLASTUBOS	2,70	81,00
165	081.000.370	TEE IRRIGACAO INTERNO 1/2	UN	30	AGROJET	1,50	45,00
168	081.000.355	TEE REDUCAO ESGOTO 100X75MM	UN	50	PLASTUBOS	19,00	950,00
169	081.000.354	TEE REDUCAO ESGOTO 100X50MM	UN	50	PLASTUBOS	12,90	645,00
179	081.000.377	TEE SOLDAVEL 32MM	UN	50	PLASTUBOS	2,00	100,00
180	081.000.378	TEE SOLDAVEL 50MM	UN	50	PLASTUBOS	7,00	350,00
194	081.000.389	TORNEIRA MESA LAVAT.BICA ALTA	UN	20	VIQUA	18,00	360,00
198	081.000.073	TORNEIRA P/ LAVATORIO	UN	20	FACIFLUX	33,00	660,00
207	081.000.077	TUBO CX DESCARGA EXT.	UN	5	ASTRA	17,00	85,00
210	079.000.093	TUBO LIGACAO VASO AJUSTAVEL	UN	20	ASTRA	25,00	500,00
211	079.000.094	TUBO P/VALVULA DE DESCARGA	UN	20	KRONA	14,00	280,00

Valor Total Geral:

41.540,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG**

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17935412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 4

Licitação: **000098/25 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES**

1015 - LARISSA REIS SANTOS E CIA LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	088.000.310	ACABAMENTO REGISTRO C 37 1"	UN	30	RUBI	20,00	600,00
2	088.000.308	ACABAMENTO REGISTRO C 37 1/2	UN	30	RUBI	15,00	450,00
3	088.000.309	ACABAMENTO REGISTRO C 37 3/4	UN	30	RUBI	15,00	450,00
16	081.000.413	ADESIVO PLASTICO PARA TUBOS	UN	100	KRONA	65,00	6.500,00
34	081.000.234	BUCHA AGUA QUENTE 22X15	UN	10	AMANCO	2,00	20,00
39	081.000.237	BUCHA REDUCAO LONGA	UN	50	KRONA	4,50	225,00
40	081.000.239	BUCHA REDUCAO ROSCAVEL DR	UN	50	KRONA	0,90	45,00
46	081.000.245	BUCHA TORNEIRA ACO/COURO 1/2	UN	50	INCA	0,45	22,50
47	081.000.246	BUCHA TORNEIRA ACO/COURO 3/4	UN	20	INCA	0,45	9,00
67	081.000.285	JOELHO 45 ESGOTO SN DN 40MM	UN	300	PLASTILIT	1,70	510,00
76	081.000.293	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 150MM	UN	100	PLASTILIT	32,00	3.200,00
85	081.000.412	JOELHO 90 SOLDAVEL 40 MM	UN	200	KRONA	4,00	800,00
89	081.000.301	JOELHO 90 SOLDAVEL C/ ROSCA.	UN	100	KRONA	2,00	200,00
91	081.000.307	JUNCAO 45 REDUCAO 75X50MM	UN	100	PLASTILIT	15,00	1.500,00
93	081.000.310	JUNCAO DE REDUCAO 45 ESGOTO	UN	100	PLASTILIT	12,00	1.200,00
94	081.000.309	JUNCAO REDUCAO 45 ESGOTO	UN	100	PLASTILIT	15,50	1.550,00
106	081.000.324	LUVA DE CORRER PARA TUBO	UN	100	PLASTILIT	18,50	1.850,00
123	081.000.337	RALO SIFONADO 100X38X40MM	UN	20	ASTRA	11,00	220,00
131	081.000.343	REGISTRO ESFERA ROSC.EXT. 1/2	UN	50	KRONA	9,50	475,00
132	081.000.339	REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 1	UN	30	KRONA	20,00	600,00
133	081.000.340	REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 1.1/2	UN	30	KRONA	25,00	750,00
134	081.000.341	REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 1/2	UN	150	KRONA	9,50	1.425,00
153	081.000.350	TEE C/ BUCHA DE LATAO 20X1/2	UN	50	KRONA	7,00	350,00
160	081.000.365	TEE ESGOTO SN DN 150MM	UN	50	PLASTILIT	40,00	2.000,00
170	081.000.356	TEE REDUCAO ESGOTO 150X100MM	UN	50	PLASTILIT	35,00	1.750,00
176	081.000.373	TEE SOLD. C/ROSCA CENTRAL	UN	25	KRONA	2,50	62,50
181	081.000.372	TEE SOLDAVEL C/ROSCA CENTRAL	UN	25	KRONA	2,30	57,50
182	081.000.374	TEE SOLDAVEL C/ROSCA CENTRAL.	UN	25	KRONA	2,50	62,50
196	081.000.390	TORNEIRA MULTIUSO	UN	20	FACIFLUX	30,00	600,00
209	079.000.092	TUBO LIGACAO P/ VASO METAL	UN	20	BLUKIT	30,00	600,00
217	081.000.397	UNIAO IRRIGACAO INTERNO 1.1/2	UN	20	AGROJET	6,00	120,00
221	081.000.400	VALVULA LAVATORIO	UN	20	FACIFLUX	12,00	240,00

Valor Total Geral:

28.444,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG**

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17935412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 4

Licitação: **000098/25 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES****4629 - HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	088.000.311	ACABAMENTO VALVULA DESCARGA	UN	30	VALEPLAST	42,00	1.260,00
5	088.000.312	ACIONADOR P/ CAIXA ACOPLADA	UN	30	BLUKIT	24,50	735,00
6	088.000.153	ADAPTADOR P/CX D'AGUA LR32X1	UN	50	REBOLÇAS	10,50	525,00
7	088.000.150	ADAPTADOR IRRIGACAO INT. 1	UN	50	REBOLÇAS	1,50	75,00
9	088.000.151	ADAPTADOR P/CX D'AGUA LR20X1/2	UN	50	KRONA	7,00	350,00
10	088.000.152	ADAPTADOR P/CX D'AGUA LR25X3/4	UN	50	KRONA	6,50	325,00
11	088.000.154	ADAPTADOR P/CXD'AGUA LR50X1.1/2	UN	50	KRONA	13,40	670,00
13	088.000.158	ADAPTADOR SOLDAREL,	UN	50	KRONA	0,75	37,50
20	088.000.160	ANEL VEDACAO P/VASO SANITARIO	UN	20	ASTRA	6,75	135,00
21	088.000.321	ASPIRADOR ACRICOL A/ JARDIM	UN	50	FORCE	19,50	975,00
22	081.000.224	BASE P/VALVULA HYDRA MAX 1.1/2	PC	10	CIPLA	149,00	1.490,00
26	081.000.226	BASE REGISTRO PRESSAO 3/4	UN	25	ULTRA	36,00	900,00
27	081.000.229	BICO TORN. 1/2X1/2	UN	15	ULTRA	2,25	33,75
32	088.000.330	BOIA CAIXA D'AGUA 1/2 E 3/4	UN	30	VIQUA	10,50	315,00
33	081.000.233	BRACO P/CHUVEIRO ALUMINIO 40CM	UN	20	RTA	10,50	210,00
35	081.000.238	BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL DR	UN	55	KRONA	3,98	218,90
36	088.000.173	BUCHA REDUCAO 25/20 SOLDAREL	UN	50	KRONA	0,53	26,50
38	081.000.236	BUCHA REDUCAO LIGACAO	UN	50	KRONA	5,70	285,00
41	081.000.240	BUCHA REDUCAO SOLDAREL CURTA	UN	50	KRONA	0,53	26,50
42	081.000.241	BUCHA REDUCAO SOLDAREL CURTA.	UN	50	KRONA	0,98	49,00
43	081.000.242	BUCHA REDUCAO SOLDAREL LONGA	UN	50	KRONA	3,75	187,50
45	081.000.243	BUCHA REDUCAO SOLDAREL LONGA.	UN	50	KRONA	5,47	273,50
48	081.000.031	CAIXA D'AGUA 310 LT	UN	5	BAKOF.TEC	239,00	1.195,00
49	081.000.124	CAIXA D'AGUA POLIET. 250LT	UN	5	BAKOF.TEC	269,00	1.345,00
50	081.000.182	CAIXA D'AGUA POLIET. 500 LT	UN	10	BAKOF.TEC	259,00	2.590,00
51	081.000.247	CAIXA D'AGUA C/ TAMP. 1000L	UN	10	BAKOF.TEC	419,00	4.190,00
52	081.000.250	CAIXA DE DESCARGA 9 LT.	UN	20	ALUMASA	40,50	810,00
53	081.000.125	CAIXA SIFONADA 100X100X50	UN	30	KRONA	17,25	517,50
56	088.000.344	CAVALETE COPASA P/ MURO 1MT	UN	15	HIDRO	178,80	2.682,00
57	088.000.343	CAVALETE COPASA P/CHAO 1/2"	UN	15	HIDRO	157,50	2.362,50
59	081.000.033	ENGATE FLEXIVEL 40CM	UN	50	LUCONI	5,00	250,00
61	081.000.274	ENGATE RAPIDO C/BICA TORNEIRA	UN	15	TRAMONTINA	4,50	67,50
62	079.000.115	FLANGE CAIXA D'AGUA 20 X 1/2	UN	30	REBOLÇAS	7,50	225,00
63	079.000.116	FLANGE CAIXA D'AGUA 25 X 3/4	UN	30	REBOLÇAS	6,50	195,00
64	079.000.117	FLANGE CAIXA D'AGUA 32 X 1"	UN	30	REBOLÇAS	9,80	294,00
65	081.000.283	JOELHO 45 ESGOTO SN DN 100MM	UN	300	KRONA	5,60	1.680,00
68	081.000.286	JOELHO 45 ESGOTO SN DN 50MM	UN	300	KRONA	2,80	840,00
70	081.000.289	JOELHO 45 SOLDAREL 20MM	UN	100	KRONA	0,53	53,00
71	081.000.290	JOELHO 45 SOLDAREL 25MM	UN	100	KRONA	0,75	75,00
72	081.000.288	JOELHO 45 SOLDAREL 32MM	UN	100	KRONA	2,10	210,00
73	081.000.410	JOELHO 45 SOLDAREL 50MM	UN	100	KRONA	4,35	435,00
74	081.000.291	JOELHO 90 ESGOTO PRIMARIO	PC	100	KRONA	4,90	490,00
78	081.000.295	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 40MM	UN	100	KRONA	1,28	128,00
82	081.000.302	JOELHO 90 SOLDAREL 20MM	UN	100	KRONA	0,53	53,00
83	081.000.303	JOELHO 90 SOLDAREL 25MM	UN	100	KRONA	0,75	75,00
84	081.000.304	JOELHO 90 SOLDAREL 32MM	UN	100	KRONA	2,40	240,00
86	081.000.305	JOELHO 90 SOLDAREL 50MM	UN	100	KRONA	3,80	380,00
87	081.000.300	JOELHO 90 SOLDAREL C/ ROSCA	UN	100	KRONA	1,80	180,00
88	081.000.299	JOELHO 90 SOLDAREL C/ ROSCA LR	UN	100	KRONA	1,40	140,00
90	081.000.306	JUNCAO 45 ESGOTO 40MM	UN	100	KRONA	3,80	380,00
92	081.000.308	JUNCAO 45 SIMPLES 50MM	UN	100	KRONA	8,80	880,00
96	081.000.313	JUNCAO SIMPLES 45 ESGOTO	UN	100	KRONA	3,50	350,00
97	081.000.312	JUNCAO SIMPLES 45 ESGOTO SN DN	UN	100	KRONA	17,10	1.710,00
98	081.000.314	JUNCAO SIMPLES 45 ESGOTO.	UN	100	KRONA	8,50	850,00
100	081.000.317	LUVA DE CORRER	UN	100	KRONA	14,90	1.490,00
101	081.000.322	LUVA DE CORRER P/ TUBO.	UN	100	KRONA	10,05	1.005,00
104	081.000.321	LUVA DE CORRER P/TUBO SOLDAREL	UN	100	KRONA	6,60	660,00
105	081.000.323	LUVA DE CORRER P/TUBO,	UN	100	KRONA	16,50	1.650,00
107	081.000.318	LUVA DE CORRER.	UN	100	KRONA	8,10	810,00
108	081.000.327	LUVA SOLDAREL C/ ROSCA	UN	50	KRONA	1,50	75,00
109	081.000.329	LUVA SOLDAREL C/ ROSCA LR.	UN	50	KRONA	5,03	251,50
110	081.000.328	LUVA SOLDAREL C/ ROSCA.	UN	50	KRONA	1,40	70,00
112	081.000.330	LUVA SOLDAREL DE 20MM	UN	100	KRONA	0,45	45,00
114	081.000.332	LUVA SOLDAREL DE 32MM	UN	100	KRONA	2,03	203,00
115	081.000.333	LUVA SOLDAREL DE 50MM.	UN	100	KRONA	3,53	353,00
116	081.000.334	MANGUEIRA 1/2X2,5 LARANJA	MT	500	ULTRA	2,90	1.450,00
117	081.000.009	MANGUEIRA PRETA 1/2	MT	500	DGT	0,98	490,00
118	081.000.102	MANGUEIRA PRETA 3/4	MT	500	DGT	1,35	675,00
119	079.000.139	MECANISMO COMP.P/CXA ACOPLADA	UN	30	VALEPLAST	54,00	1.620,00
120	079.000.140	MECANISMO ENTRA.P/CXA ACOPLADA	UN	30	VALEPLAST	42,00	1.260,00
121	079.000.141	MECANISMO SAIDA P/CXA ACOPLADA	UN	30	VALEPLAST	42,00	1.260,00
122	081.000.060	RAIO SIFONADO 100X100X50	UN	50	KRONA	15,50	775,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17935412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 4 de 4

Licitação: **000098/25 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES

124	081.000.061	RALO SIFONADO 150X150X50	UN	70	KRONA	36,25	2.537,50
125	081.000.010	REDUCAO PVC 100/75	UN	100	KRONA	9,53	953,00
127	081.000.215	REDUCAO PVC 50X40	UN	100	KRONA	2,18	218,00
128	081.000.157	REDUCAO PVC 75 X 50	UN	100	KRONA	6,20	620,00
135	081.000.342	REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 3/4	UN	50	REBOLÇAS	12,00	600,00
138	079.000.143	REPARO P/ TORNEIRA	UN	50	ULTRA	15,50	775,00
140	081.000.345	SIFAO DUPLO 38X50MM	UN	30	VALEPLAST	12,00	360,00
141	081.000.346	SIFAO DUPLO SANFONADO	UN	50	VALEPLAST	12,00	600,00
142	081.000.347	SIFAO FLEXIVEL METALIZADO	UN	20	LUCONI	17,25	345,00
143	081.000.154	SIFAO SANFONADO SIMPLES	UN	60	LUCONI	6,00	360,00
144	081.000.348	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL	UN	50	LUCONI	6,00	300,00
145	081.000.211	TAMPAO PVC 100MM	UN	50	KRONA	7,50	375,00
146	081.000.212	TAMPAO PVC 40MM	UN	50	KRONA	1,65	82,50
147	081.000.094	TAMPAO PVC 50MM	UN	50	KRONA	3,83	191,50
148	081.000.210	TAMPAO PVC 75MM	UN	50	KRONA	7,00	350,00
150	081.000.213	TAMPAO SOLD.25MM	UN	50	KRONA	1,10	55,00
151	081.000.214	TAMPAO SOLD.50MM	UN	50	KRONA	4,80	240,00
152	081.000.349	TEE 90 ESGOTO REDUCAO 75X50	UN	50	KRONA	15,45	772,50
155	081.000.352	TEE C/BUCHA DE LATAO 25X3/4	UN	50	KRONA	7,95	397,50
156	081.000.361	TEE ESGOTO PRIMARIO 50X50MM	UN	50	KRONA	5,90	295,00
159	081.000.364	TEE ESGOTO SN DN 100MM	UN	50	KRONA	11,90	595,00
161	081.000.366	TEE ESGOTO SN DN 40MM	UN	50	KRONA	2,25	112,50
162	081.000.367	TEE ESGOTO SN DN 50MM	UN	50	KRONA	6,75	337,50
166	081.000.371	TEE IRRIGACAO INTERNO 3/4	UN	30	KRONA	2,30	69,00
167	081.000.353	TEE LT 25X25X1/2	UN	50	KRONA	8,70	435,00
171	081.000.357	TEE REDUCAO ESGOTO 75X50MM	UN	50	KRONA	13,00	650,00
172	081.000.414	TEE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40 X 20 MM	UN	150	KRONA	11,25	1.687,50
173	081.000.358	TEE REDUCAO SOLDAVEL 50X20MM	UN	50	KRONA	8,80	440,00
174	081.000.359	TEE REDUCAO SOLDAVEL 50X25MM	UN	50	KRONA	9,30	465,00
175	081.000.360	TEE REDUCAO SOLDAVEL 50X32MM	UN	50	KRONA	13,50	675,00
177	081.000.375	TEE SOLDAVEL 20CM	UN	50	KRONA	0,96	48,00
178	081.000.376	TEE SOLDAVEL 25MM	UN	50	KRONA	1,26	63,00
183	081.000.379	TORN.BOIA N.1 P/CX DAGUA 1/2	UN	20	ALUMASA	11,25	225,00
184	081.000.380	TORN.BOIA N.2 P/CX DAGUA 3/4	UN	20	ALUMASA	10,90	218,00
185	081.000.382	TORN.BOIA N.5 BEBED.1/2	UN	20	ALUMASA	9,90	198,00
186	081.000.381	TORN.BOIA N3 P/CX DESCARGA 1/2	UN	20	ULTRA	10,50	210,00
187	081.000.392	TORN.PAREDE PIA/TANQUE 10CM	UN	30	HERC	18,00	540,00
188	081.000.393	TORN.PAREDE PIA/TANQUE 18CM	UN	30	HERC	6,75	202,50
189	081.000.395	TORN.PAREDE TANQUE 18CM	UN	15	HERC	6,75	101,25
190	081.000.384	TORNEIRA COZINHA	UN	30	HERC	6,00	180,00
191	081.000.385	TORNEIRA ESFERA 1/2	UN	20	HERC	18,00	360,00
192	081.000.386	TORNEIRA ESFERA JARDIM 3/4X1/2	UN	20	ULTRA	18,00	360,00
193	081.000.387	TORNEIRA FILTRO AGUA	UN	20	ULTRA	6,00	120,00
195	081.000.388	TORNEIRA MESA LAVATORIO	UN	20	ULTRA	14,80	296,00
197	081.000.072	TORNEIRA P/ JARDIM 20MM-FERRO	UN	20	ULTRA	18,00	360,00
199	081.000.391	TORNEIRA PAREDE BICA MOVEL	UN	30	ULTRA	43,50	1.305,00
200	081.000.394	TORNEIRA TANQUE 10CM C/ADAPT.	UN	15	ULTRA	18,00	270,00
201	088.000.095	TUBO 100 MM	MT	600	BELO TUBOS	9,45	5.670,00
202	088.000.096	TUBO 150 MM	MT	600	BELO TUBOS	31,50	18.900,00
203	079.000.090	TUBO 200MM	MT	100	BELO TUBOS	58,50	5.850,00
204	081.000.075	TUBO 40 MM	MT	1.500	BELO TUBOS	5,10	7.650,00
205	088.000.097	TUBO 50 MM	MT	600	BELO TUBOS	7,05	4.230,00
206	079.000.091	TUBO 75MM	MT	300	BELO TUBOS	9,60	2.880,00
208	081.000.076	TUBO LIGACAO P/ VASO	UN	30	VALEPLAST	14,25	427,50
212	081.000.216	TUBO SOLDAVEL 20MM C/6M	UN	300	BELO TUBOS	12,38	3.714,00
213	081.000.217	TUBO SOLDAVEL 25MM C/6M	UN	300	BELO TUBOS	14,25	4.275,00
214	081.000.218	TUBO SOLDAVEL 32MM C/6M	UN	300	BELO TUBOS	42,00	12.600,00
215	081.000.219	TUBO SOLDAVEL 50MM C/6M	UN	500	BELO TUBOS	64,50	32.250,00
216	081.000.396	UNIAO IRRIGACAO INTERNO 1	UN	20	DGT	3,00	60,00
218	081.000.398	UNIAO IRRIGACAO REDUCAO 1X3/4	UN	20	DGT	3,00	60,00
219	081.000.399	VALVULA ACABAMENTO DESCARGA	UN	20	VALEPLAST	34,50	690,00
220	081.000.096	VALVULA AMERICANA	UN	30	ULTRA	13,30	399,00
222	081.000.097	VALVULA PLAST.P/TANQUE/PIA	UN	30	ULTRA	3,00	90,00

Valor Total Geral: 169.814,40

Valor Total da Licitação: 239.798,40